
УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ 
ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

17.05.2022 №94

с. Залесово

О начале образовательного процесса в 
муниципальном бюджетном 
дошкольном образовательном учреждении 
детский сад № 1 «Берёзка»

В связи с окончанием строительства, вводом в эксплуатацию и наличием лицензии на 
осуществление образовательной деятельности муниципальному бюджетному дошкольному 
образовательному учреждению детский сад № 1 «Берёзка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать образовательный процесс в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад № 1 «Берёзка» с 01.06.2022 года по адресу 659220 
Алтайский край, Залесовский район, с.Залесово, ул. Партизанская 45/1

2. Заведующей муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад № 1 «Берёзка» Смирновой М.Е.:
2.1. обеспечить комплектование кадрами;
2.2. подготовить помещение к приему воспитанников.

3. Ведущему специалисту отдела по образованию управления по социальной политике 
Залесовского муниципального округа Арбузовой С.А. произвести комплектование воспитанников 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1 «Берёзка».

4. Разместить настоящий приказ на сайте управления по социальной политике Залесовского 
муниципального округа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Залесовского муниципального окру 
по социальной политике, начальник 
управления по социальной политик

Заместитель главы администрации

М.Л. Аверьянова


